
2015 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P4+P5

Norderstedt, 12.12.2015

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Emily Barotas SVHU 5,0 7,35 12,35 5,0 8,20 13,20 5,0 7,55 12,55 5,0 8,30 13,30 51,40

Damla Demir SVHU 5,0 8,20 13,20 5,0 8,35 13,35 5,0 8,45 13,45 5,0 8,45 13,45 53,45

Lena Friedrichs-Sokal SVHU 5,0 9,00 14,00 5,0 8,80 13,80 5,0 7,85 12,85 5,0 8,85 13,85 54,50

Chiara Bauer SVHU 4,0 7,45 11,45 5,0 7,40 12,40 5,0 5,65 0,5 10,15 5,0 7,15 12,15 46,15

Gesamtergebnis 39,55 40,35 38,85 40,60 159,35 1

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Emily Ferle 1. SCN 1 5,0 7,85 12,85 5,0 8,35 13,35 5,0 8,90 13,90 5,0 8,60 13,60 53,70

Neela Schmidt 1. SCN 1 4,0 8,30 12,30 5,0 8,20 13,20 5,0 8,65 13,65 5,0 8,30 13,30 52,45

Leonie Wellmann 1. SCN 1 5,0 7,00 12,00 5,0 6,65 11,65 5,0 8,05 13,05 5,0 7,85 1,0 11,85 48,55

Bahar Cohan 1. SCN 1 5,0 8,45 13,45 4,0 8,50 12,50 5,0 8,10 13,10 5,0 7,70 12,70 51,75

Gesamtergebnis 38,60 39,05 40,65 39,60 157,90 2



Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jolina Beckmann 1. SCN 4 4,0 8,10 12,10 5,0 8,30 13,30 4,0 8,65 12,65 5,0 8,15 13,15 51,20

Liv Wöhrmann 1. SCN 4 5,0 8,55 13,55 5,0 8,50 13,50 4,0 8,20 12,20 5,0 7,90 12,90 52,15

Jule Jacobs 1. SCN 4 4,0 7,70 11,70 5,0 8,20 13,20 4,0 7,85 11,85 5,0 7,60 12,60 49,35

Mjalhazni Musayeva 1. SCN 4 4,0 7,65 11,65 4,0 8,30 12,30 4,0 7,60 11,60 5,0 7,20 12,20 47,75

Gesamtergebnis 37,35 40,00 36,70 38,65 152,70 3

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Mila Mühlenberg TVT 1 5,0 8,20 13,20 5,0 8,50 13,50 5,0 6,90 11,90 5,0 7,50 2,8 9,70 48,30

Lara Neumann TVT 1 5,0 7,30 12,30 5,0 7,60 12,60 5,0 6,70 0,5 11,20 5,0 7,25 12,25 48,35

Jamelia Afriyie TVT 1 5,0 7,40 12,40 5,0 6,85 11,85 5,0 5,85 10,85 5,0 7,70 12,70 47,80

0,00

Gesamtergebnis 37,90 37,95 33,95 34,65 144,45 4

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Maya Benthien 1. SCN 3 4,0 7,70 11,70 4,0 7,90 11,90 4,0 6,45 10,45 5,0 7,15 12,15 46,20

Mia Mohlzahn 1. SCN 3 4,0 0,00 4,0 0,00 4,0 8,20 12,20 4,0 6,95 0,5 10,45 4,0 7,90 0,5 11,40 34,05

Jana Scholz 1. SCN 3 4,0 7,20 11,20 4,,0 8,40 12,40 4,0 7,15 11,15 4,0 8,00 12,00 46,75

Henriette Lohse 1. SCN 3 5,0 8,15 13,15 4,0 8,60 12,60 5,0 7,05 12,05 5,0 7,80 12,80 50,60



Gesamtergebnis 36,05 37,20 33,65 36,95 143,85 5

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Theresa Stolley 1. SCN 2 4,0 7,10 11,10 4,0 5,65 9,65 4,0 7,75 11,75 5,0 7,15 12,15 44,65

Pia Warncke 1. SCN 2 4,0 7,10 11,10 4,0 7,90 11,90 4,0 7,70 11,70 5,0 7,30 12,30 47,00

Alexandra Nickelsen 1. SCN 2 5,0 7,10 12,10 4,0 8,40 12,40 5,0 7,35 12,35 5,0 7,20 12,20 49,05

Celina Stolley 1. SCN 2 4,0 7,40 11,40 4,0 7,10 11,10 5,0 6,80 11,80 5,0 7,05 12,05 46,35

Gesamtergebnis 34,60 35,40 35,90 36,65 142,55 6

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Lina Ladiges TuS Fahrenk. 1 4,0 5,20 9,20 5,0 6,30 11,30 5,0 5,65 0,8 9,85 5,0 6,50 0,5 11,00 41,35

Merle Boldebuck TuS Fahrenk. 1 5,0 6,60 11,60 5,0 6,70 11,70 5,0 5,85 0,5 10,35 5,0 7,20 12,20 45,85

Sofie Tanke TuS Fahrenk. 1 5,0 7,30 12,30 5,0 8,70 13,70 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 7,35 12,35 48,95

Johanna Meins TuS Fahrenk. 1 5,0 7,95 12,95 5,0 7,80 12,80 5,0 5,75 1,0 9,75 5,0 6,80 11,80 47,30

Gesamtergebnis 36,85 38,20 30,80 36,35 142,20 7

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Carlotta Baier TVT 2 5,0 5,80 10,80 5,0 5,90 1,5 9,40 5,0 6,40 1,3 10,10 5,0 6,75 11,75 42,05



Mala Sielck TVT 2 5,0 7,15 12,15 5,0 7,50 12,50 5,0 7,25 0,7 11,55 5,0 7,10 12,10 48,30

Jenny Mittmann TVT2 5,0 6,85 11,85 5,0 7,00 12,00 5,0 5,70 10,70 5,0 7,55 12,55 47,10

Patricia Soares TVT2 5,0 7,50 12,50 4,0 6,90 1,5 9,40 5,0 5,15 3,0 7,15 5,0 6,25 11,25 40,30

Gesamtergebnis 36,50 33,90 32,35 36,40 139,15 8

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jana Dettmann TuS Fahrenk. 2 5,0 7,20 12,20 4,0 7,00 11,00 5,0 4,10 9,10 5,0 7,05 12,05 44,35

Pia Platner TuS Fahrenk. 2 4,0 7,30 11,30 4,0 6,35 10,35 5,0 5,60 1,5 9,10 5,0 6,20 11,20 41,95

Charlotte Steinmatz TuS Fahrenk. 2 5,0 7,35 12,35 5,0 7,45 12,45 5,0 5,80 10,80 5,0 7,10 12,10 47,70

Franka Schweppe TuS Fahrenk. 2 5,0 6,45 11,45 5,0 6,80 11,80 5,0 6,50 1,0 10,50 5,0 6,30 11,30 45,05

Gesamtergebnis 36,00 35,25 30,40 35,45 137,10 9





2015 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P4+P5

Norderstedt, 12.12.2015

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Lena Friedrichs-Sokal SVHU 5,0 9,00 14,00 5,0 8,80 13,80 5,0 7,85 12,85 5,0 8,85 13,85 54,50 1

Emily Ferle 1. SCN 1 5,0 7,85 12,85 5,0 8,35 13,35 5,0 8,90 13,90 5,0 8,60 13,60 53,70 2

Damla Demir SVHU 5,0 8,20 13,20 5,0 8,35 13,35 5,0 8,45 13,45 5,0 8,45 13,45 53,45 3

Neela Schmidt 1. SCN 1 4,0 8,30 12,30 5,0 8,20 13,20 5,0 8,65 13,65 5,0 8,30 13,30 52,45 4

Liv Wöhrmann 1. SCN 4 5,0 8,55 13,55 5,0 8,50 13,50 4,0 8,20 12,20 5,0 7,90 12,90 52,15 5

Bahar Cohan 1. SCN 1 5,0 8,45 13,45 4,0 8,50 12,50 5,0 8,10 13,10 5,0 7,70 12,70 51,75 6

Emily Barotas SVHU 5,0 7,35 12,35 5,0 8,20 13,20 5,0 7,55 12,55 5,0 8,30 13,30 51,40 7

Jolina Beckmann 1. SCN 4 4,0 8,10 12,10 5,0 8,30 13,30 4,0 8,65 12,65 5,0 8,15 13,15 51,20 8

Henriette Lohse 1. SCN 3 5,0 8,15 13,15 4,0 8,60 12,60 5,0 7,05 12,05 5,0 7,80 12,80 50,60 9

Jule Jacobs 1. SCN 4 4,0 7,70 11,70 5,0 8,20 13,20 4,0 7,85 11,85 5,0 7,60 12,60 49,35 10

Alexandra Nickelsen 1. SCN 2 5,0 7,10 12,10 4,0 8,40 12,40 5,0 7,35 12,35 5,0 7,20 12,20 49,05 11

Sofie Tanke TuS Fahrenk. 1 5,0 7,30 12,30 5,0 8,70 13,70 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 7,35 12,35 48,95 12

Leonie Wellmann 1. SCN 1 5,0 7,00 12,00 5,0 6,65 11,65 5,0 8,05 13,05 5,0 7,85 1,0 11,85 48,55 13

Lara Neumann TVT 1 5,0 7,30 12,30 5,0 7,60 12,60 5,0 6,70 0,5 11,20 5,0 7,25 12,25 48,35 14

Mila Mühlenberg TVT 1 5,0 8,20 13,20 5,0 8,50 13,50 5,0 6,90 11,90 5,0 7,50 2,8 9,70 48,30 15



Mala Sielck TVT 2 5,0 7,15 12,15 5,0 7,50 12,50 5,0 7,25 0,7 11,55 5,0 7,10 12,10 48,30 15

Jamelia Afriyie TVT 1 5,0 7,40 12,40 5,0 6,85 11,85 5,0 5,85 10,85 5,0 7,70 12,70 47,80 17

Mjalhazni Musayeva 1. SCN 4 4,0 7,65 11,65 4,0 8,30 12,30 4,0 7,60 11,60 5,0 7,20 12,20 47,75 18

Charlotte Steinmatz TuS Fahrenk. 2 5,0 7,35 12,35 5,0 7,45 12,45 5,0 5,80 10,80 5,0 7,10 12,10 47,70 19

Johanna Meins TuS Fahrenk. 1 5,0 7,95 12,95 5,0 7,80 12,80 5,0 5,75 1,0 9,75 5,0 6,80 11,80 47,30 20

Jenny Mittmann TVT2 5,0 6,85 11,85 5,0 7,00 12,00 5,0 5,70 10,70 5,0 7,55 12,55 47,10 21

Pia Warncke 1. SCN 2 4,0 7,10 11,10 4,0 7,90 11,90 4,0 7,70 11,70 5,0 7,30 12,30 47,00 22

Jana Scholz 1. SCN 3 4,0 7,20 11,20 4,,0 8,40 12,40 4,0 7,15 11,15 4,0 8,00 12,00 46,75 23

Celina Stolley 1. SCN 2 4,0 7,40 11,40 4,0 7,10 11,10 5,0 6,80 11,80 5,0 7,05 12,05 46,35 24

Maya Benthien 1. SCN 3 4,0 7,70 11,70 4,0 7,90 11,90 4,0 6,45 10,45 5,0 7,15 12,15 46,20 25

Chiara Bauer SVHU 4,0 7,45 11,45 5,0 7,40 12,40 5,0 5,65 0,5 10,15 5,0 7,15 12,15 46,15 26

Merle Boldebuck TuS Fahrenk. 1 5,0 6,60 11,60 5,0 6,70 11,70 5,0 5,85 0,5 10,35 5,0 7,20 12,20 45,85 27

Franka Schweppe TuS Fahrenk. 2 5,0 6,45 11,45 5,0 6,80 11,80 5,0 6,50 1,0 10,50 5,0 6,30 11,30 45,05 28

Theresa Stolley 1. SCN 2 4,0 7,10 11,10 4,0 5,65 9,65 4,0 7,75 11,75 5,0 7,15 12,15 44,65 29

Jana Dettmann TuS Fahrenk. 2 5,0 7,20 12,20 4,0 7,00 11,00 5,0 4,10 9,10 5,0 7,05 12,05 44,35 30

Carlotta Baier TVT 2 5,0 5,80 10,80 5,0 5,90 1,5 9,40 5,0 6,40 1,3 10,10 5,0 6,75 11,75 42,05 31

Pia Platner TuS Fahrenk. 2 4,0 7,30 11,30 4,0 6,35 10,35 5,0 5,60 1,5 9,10 5,0 6,20 11,20 41,95 32

Lina Ladiges TuS Fahrenk. 1 4,0 5,20 9,20 5,0 6,30 11,30 5,0 5,65 0,8 9,85 5,0 6,50 0,5 11,00 41,35 33

Patricia Soares TVT2 5,0 7,50 12,50 4,0 6,90 1,5 9,40 5,0 5,15 3,0 7,15 5,0 6,25 11,25 40,30 34

Mia Mohlzahn 1. SCN 3 4,0 0,00 4,0 0,00 4,0 8,20 12,20 4,0 6,95 0,5 10,45 4,0 7,90 0,5 11,40 34,05 35



2015 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P6+P7

Norderstedt, 12.12.2015

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Julia Gerdt 1. SCN 4 7,0 6,85 13,85 6,0 8,30 14,30 6,0 6,60 12,60 7,0 6,80 13,80 54,55

Thanh Häse 1. SCN 4 7,0 0,00 7,00 6,0 8,90 14,90 7,0 7,60 14,60 7,0 7,45 0,3 14,15 50,65

Anna Hahnke 1. SCN 4 7,0 8,70 15,70 6,0 8,60 14,60 7,0 6,70 13,70 7,0 7,45 14,45 58,45

Amalia Schilling 1. SCN 4 6,0 7,15 13,15 6,0 9,10 2,0 13,10 6,0 8,40 14,40 6,0 8,10 14,10

Gesamtergebnis 42,70 43,80 42,70 42,70 171,90 1

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Alia Stahlhuth 1. SCN 5 7,0 7,80 14,80 7,0 7,60 14,60 6,0 7,85 13,85 7,0 7,05 14,05 57,30

Zoé Wöhrmann 1. SCN 5 6,0 6,35 12,35 6,0 8,25 2,0 12,25 6,0 7,35 13,35 6,0 7,45 13,45 51,40

Liv Koloßa 1. SCN 5 6,0 8,15 14,15 6,0 8,40 2,0 12,40 6,0 7,35 13,35 7,0 8,00 15,00 54,90

Emily Gerdt 1. SCN 5 6,0 5,90 11,90 6,0 8,00 2,0 12,00 6,0 7,85 13,85 7,0 7,60 0,5 14,10

Gesamtergebnis 41,30 39,25 41,05 43,15 164,75 2



Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Anneli Dick TVT 7,0 7,90 14,90 7,0 6,95 13,95 6,0 8,35 14,35 7,0 6,90 13,90 57,10

Angelina Hafenberg TVT 7,0 7,40 14,40 6,0 6,40 12,40 7,0 5,70 0,3 12,40 7,0 7,10 1,0 13,10 52,30

Carolin Folgart TVT 7,0 6,80 13,80 7,0 6,60 13,60 7,0 6,55 13,55 7,0 6,65 0,3 13,35 54,30

Julia Borgart TVT 7,0 6,35 13,35 6,0 7,00 13,00 7,0 4,35 1,0 10,35 7,0 6,20 1,3 11,90 48,60

Gesamtergebnis 43,10 40,55 40,30 40,35 164,30 3

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jokje Boenke 1. SCN 1 7,0 6,85 13,85 6,0 5,35 11,35 6,0 5,75 11,75 7,0 6,25 1,0 12,25 49,20

Theresa Schmidt 1. SCN 1 7,0 7,20 14,20 7,0 5,40 12,40 6,0 7,50 13,50 7,0 6,90 13,90 54,00

Denise Grammersdorf 1. SCN 1 7,0 7,25 14,25 7,0 8,45 15,45 7,0 8,45 15,45 7,0 7,45 14,45 59,60

Gesamtergebnis 42,30 39,20 40,70 40,60 162,80 4

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Sophie Uhlisch 1. SCN 3 6,0 6,60 12,60 6,0 6,40 12,40 6,0 6,70 12,70 6,0 7,30 13,30 51,00

Victoria Nickel 1. SCN 3 6,0 6,90 12,90 6,0 7,40 13,40 6,0 6,90 12,90 6,0 7,60 13,60 52,80

Lara Gluchowski 1. SCN 3 6,0 6,75 12,75 6,0 7,60 13,60 6,0 6,60 12,60 6,0 7,30 13,30 52,25

Kaja Schuster 1. SCN 3 6,0 7,50 13,50 6,0 6,85 12,85 7,0 5,75 12,75 7,0 7,20 14,20 53,30



Gesamtergebnis 39,15 39,85 38,35 41,10 158,45 5

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jette Jacobsen 1. SCN 2 7,0 6,00 13,00 7,0 7,90 14,90 7,0 6,30 13,30 7,0 6,50 13,50 54,70

Cecilia Gemio 1. SCN 2 7,0 6,60 13,60 6,0 8,05 14,05 7,0 6,70 13,70 7,0 6,20 1,0 12,20 53,55

Suzanna Schirwanian 1. SCN 2 6,0 6,00 12,00 6,0 9,00 2,0 13,00 6,0 6,05 12,05 6,0 7,05 1,0 12,05 49,10

Gesamtergebnis 38,60 41,95 39,05 37,75 157,35 6

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Lara König SVHU 6,0 6,80 12,80 6,0 7,30 13,30 7,0 6,05 0,5 12,55 7,0 7,20 1,0 13,20 51,85

Stine Knüppel SVHU 6,0 0,00 6,00 6,0 8,45 2,0 12,45 7,0 6,10 0,5 12,60 7,0 6,60 13,60 44,65

Luisa Pohlmann SVHU 6,0 6,30 12,30 6,0 8,10 14,10 7,0 5,90 1,5 11,40 7,0 6,10 0,5 12,60 50,40

Hanna Rauchardt SVHU 6,0 7,40 13,40 6,0 8,90 2,0 12,90 7,0 7,35 0,5 13,85 7,0 7,00 2,0 12,00 52,15

Gesamtergebnis 38,50 40,30 39,00 39,40 157,20 7



2015 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P6+P7

Norderstedt, 12.12.2015

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Denise Grammersdorf 1. SCN 1 7,0 7,25 14,25 7,0 8,45 15,45 7,0 8,45 15,45 7,0 7,45 14,45 59,60 1

Anna Hahnke 1. SCN 4 7,0 8,70 15,70 6,0 8,60 14,60 7,0 6,70 13,70 7,0 7,45 14,45 58,45 2

Alia Stahlhuth 1. SCN 5 7,0 7,80 14,80 7,0 7,60 14,60 6,0 7,85 13,85 7,0 7,05 14,05 57,30 3

Anneli Dick TVT 7,0 7,90 14,90 7,0 6,95 13,95 6,0 8,35 14,35 7,0 6,90 13,90 57,10 4

Liv Koloßa 1. SCN 5 6,0 8,15 14,15 6,0 8,40 2,0 12,40 6,0 7,35 13,35 7,0 8,00 15,00 54,90 5

Amalia Schilling 1. SCN 4 6,0 7,15 13,15 6,0 9,10 2,0 13,10 6,0 8,40 14,40 6,0 8,10 14,10 54,75 6

Jette Jacobsen 1. SCN 2 7,0 6,00 13,00 7,0 7,90 14,90 7,0 6,30 13,30 7,0 6,50 13,50 54,70 7

Julia Gerdt 1. SCN 4 7,0 6,85 13,85 6,0 8,30 14,30 6,0 6,60 12,60 7,0 6,80 13,80 54,55 8

Carolin Folgart TVT 7,0 6,80 13,80 7,0 6,60 13,60 7,0 6,55 13,55 7,0 6,65 0,3 13,35 54,30 9

Theresa Schmidt 1. SCN 1 7,0 7,20 14,20 7,0 5,40 12,40 6,0 7,50 13,50 7,0 6,90 13,90 54,00 10

Cecilia Gemio 1. SCN 2 7,0 6,60 13,60 6,0 8,05 14,05 7,0 6,70 13,70 7,0 6,20 1,0 12,20 53,55 11

Kaja Schuster 1. SCN 3 6,0 7,50 13,50 6,0 6,85 12,85 7,0 5,75 12,75 7,0 7,20 14,20 53,30 12

Victoria Nickel 1. SCN 3 6,0 6,90 12,90 6,0 7,40 13,40 6,0 6,90 12,90 6,0 7,60 13,60 52,80 13

Angelina Hafenberg TVT 7,0 7,40 14,40 6,0 6,40 12,40 7,0 5,70 0,3 12,40 7,0 7,10 1,0 13,10 52,30 14

Lara Gluchowski 1. SCN 3 6,0 6,75 12,75 6,0 7,60 13,60 6,0 6,60 12,60 6,0 7,30 13,30 52,25 15



Hanna Rauchardt SVHU 6,0 7,40 13,40 6,0 8,90 2,0 12,90 7,0 7,35 0,5 13,85 7,0 7,00 2,0 12,00 52,15 16

Emily Gerdt 1. SCN 5 6,0 5,90 11,90 6,0 8,00 2,0 12,00 6,0 7,85 13,85 7,0 7,60 0,5 14,10 51,85 17

Zoé Wöhrmann 1. SCN 5 6,0 6,35 12,35 6,0 8,25 2,0 12,25 6,0 7,35 13,35 6,0 7,45 13,45 51,40 18

Sophie Uhlisch 1. SCN 3 6,0 6,60 12,60 6,0 6,40 12,40 6,0 6,70 12,70 6,0 7,30 13,30 51,00 19

Thanh Häse 1. SCN 4 7,0 0,00 7,00 6,0 8,90 14,90 7,0 7,60 14,60 7,0 7,45 0,3 14,15 50,65 20

Jokje Boenke 1. SCN 1 7,0 6,85 13,85 6,0 5,35 11,35 6,0 5,75 11,75 7,0 6,25 1,0 12,25 49,20 21

Suzanna Schirwanian 1. SCN 2 6,0 6,00 12,00 6,0 9,00 2,0 13,00 6,0 6,05 12,05 6,0 7,05 1,0 12,05 49,10 22

Julia Borgart TVT 7,0 6,35 13,35 6,0 7,00 13,00 7,0 4,35 1,0 10,35 7,0 6,20 1,3 11,90 48,60 23



2015 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P4+P5

Norderstedt, 12.12.2015

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Emily Barotas SVHU 5,0 7,35 12,35 5,0 8,20 13,20 5,0 7,55 12,55 5,0 8,30 13,30 51,40

Damla Demir SVHU 5,0 8,20 13,20 5,0 8,35 13,35 5,0 8,45 13,45 5,0 8,45 13,45 53,45

Lena Friedrichs-Sokal SVHU 5,0 9,00 14,00 5,0 8,80 13,80 5,0 7,85 12,85 5,0 8,85 13,85 54,50

Chiara Bauer SVHU 4,0 7,45 11,45 5,0 7,40 12,40 5,0 5,65 0,5 10,15 5,0 7,15 12,15 46,15

Gesamtergebnis 39,55 40,35 38,85 40,60 159,35 1

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Emily Ferle 1. SCN 1 5,0 7,85 12,85 5,0 8,35 13,35 5,0 8,90 13,90 5,0 8,60 13,60 53,70

Neela Schmidt 1. SCN 1 4,0 8,30 12,30 5,0 8,20 13,20 5,0 8,65 13,65 5,0 8,30 13,30 52,45

Leonie Wellmann 1. SCN 1 5,0 7,00 12,00 5,0 6,65 11,65 5,0 8,05 13,05 5,0 7,85 1,0 11,85 48,55

Bahar Cohan 1. SCN 1 5,0 8,45 13,45 4,0 8,50 12,50 5,0 8,10 13,10 5,0 7,70 12,70 51,75

Gesamtergebnis 38,60 39,05 40,65 39,60 157,90 2

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jolina Beckmann 1. SCN 4 4,0 8,10 12,10 5,0 8,30 13,30 4,0 8,65 12,65 5,0 8,15 13,15 51,20

Liv Wöhrmann 1. SCN 4 5,0 8,55 13,55 5,0 8,50 13,50 4,0 8,20 12,20 5,0 7,90 12,90 52,15

Jule Jacobs 1. SCN 4 4,0 7,70 11,70 5,0 8,20 13,20 4,0 7,85 11,85 5,0 7,60 12,60 49,35

Mjalhazni Musayeva 1. SCN 4 4,0 7,65 11,65 4,0 8,30 12,30 4,0 7,60 11,60 5,0 7,20 12,20 47,75

Gesamtergebnis 37,35 40,00 36,70 38,65 152,70 3



Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Mila Mühlenberg TVT 1 5,0 8,20 13,20 5,0 8,50 13,50 5,0 6,90 11,90 5,0 7,50 2,8 9,70 48,30

Lara Neumann TVT 1 5,0 7,30 12,30 5,0 7,60 12,60 5,0 6,70 0,5 11,20 5,0 7,25 12,25 48,35

Jamelia Afriyie TVT 1 5,0 7,40 12,40 5,0 6,85 11,85 5,0 5,85 10,85 5,0 7,70 12,70 47,80

0,00

Gesamtergebnis 37,90 37,95 33,95 34,65 144,45 4

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Maya Benthien 1. SCN 3 4,0 7,70 11,70 4,0 7,90 11,90 4,0 6,45 10,45 5,0 7,15 12,15 46,20

Mia Mohlzahn 1. SCN 3 4,0 0,00 4,0 0,00 4,0 8,20 12,20 4,0 6,95 0,5 10,45 4,0 7,90 0,5 11,40 34,05

Jana Scholz 1. SCN 3 4,0 7,20 11,20 4,,0 8,40 12,40 4,0 7,15 11,15 4,0 8,00 12,00 46,75

Henriette Lohse 1. SCN 3 5,0 8,15 13,15 4,0 8,60 12,60 5,0 7,05 12,05 5,0 7,80 12,80 50,60

Gesamtergebnis 36,05 37,20 33,65 36,95 143,85 5

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Theresa Stolley 1. SCN 2 4,0 7,10 11,10 4,0 5,65 9,65 4,0 7,75 11,75 5,0 7,15 12,15 44,65

Pia Warncke 1. SCN 2 4,0 7,10 11,10 4,0 7,90 11,90 4,0 7,70 11,70 5,0 7,30 12,30 47,00

Alexandra Nickelsen 1. SCN 2 5,0 7,10 12,10 4,0 8,40 12,40 5,0 7,35 12,35 5,0 7,20 12,20 49,05

Celina Stolley 1. SCN 2 4,0 7,40 11,40 4,0 7,10 11,10 5,0 6,80 11,80 5,0 7,05 12,05 46,35

Gesamtergebnis 34,60 35,40 35,90 36,65 142,55 6



Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Lina Ladiges TuS Fahrenk. 1 4,0 5,20 9,20 5,0 6,30 11,30 5,0 5,65 0,8 9,85 5,0 6,50 0,5 11,00 41,35

Merle Boldebuck TuS Fahrenk. 1 5,0 6,60 11,60 5,0 6,70 11,70 5,0 5,85 0,5 10,35 5,0 7,20 12,20 45,85

Sofie Tanke TuS Fahrenk. 1 5,0 7,30 12,30 5,0 8,70 13,70 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 7,35 12,35 48,95

Johanna Meins TuS Fahrenk. 1 5,0 7,95 12,95 5,0 7,80 12,80 5,0 5,75 1,0 9,75 5,0 6,80 11,80 47,30

Gesamtergebnis 36,85 38,20 30,80 36,35 142,20 7

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Carlotta Baier TVT 2 5,0 5,80 10,80 5,0 5,90 1,5 9,40 5,0 6,40 1,3 10,10 5,0 6,75 11,75 42,05

Mala Sielck TVT 2 5,0 7,15 12,15 5,0 7,50 12,50 5,0 7,25 0,7 11,55 5,0 7,10 12,10 48,30

Jenny Mittmann TVT2 5,0 6,85 11,85 5,0 7,00 12,00 5,0 5,70 10,70 5,0 7,55 12,55 47,10

Patricia Soares TVT2 5,0 7,50 12,50 4,0 6,90 1,5 9,40 5,0 5,15 3,0 7,15 5,0 6,25 11,25 40,30

Gesamtergebnis 36,50 33,90 32,35 36,40 139,15 8

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jana Dettmann TuS Fahrenk. 2 5,0 7,20 12,20 4,0 7,00 11,00 5,0 4,10 9,10 5,0 7,05 12,05 44,35

Pia Platner TuS Fahrenk. 2 4,0 7,30 11,30 4,0 6,35 10,35 5,0 5,60 1,5 9,10 5,0 6,20 11,20 41,95

Charlotte Steinmatz TuS Fahrenk. 2 5,0 7,35 12,35 5,0 7,45 12,45 5,0 5,80 10,80 5,0 7,10 12,10 47,70

Franka Schweppe TuS Fahrenk. 2 5,0 6,45 11,45 5,0 6,80 11,80 5,0 6,50 1,0 10,50 5,0 6,30 11,30 45,05

Gesamtergebnis 36,00 35,25 30,40 35,45 137,10 9



2015 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P6+P7

Norderstedt, 12.12.2015

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Julia Gerdt 1. SCN 4 7,0 6,85 13,85 6,0 8,30 14,30 6,0 6,60 12,60 7,0 6,80 13,80 54,55

Thanh Häse 1. SCN 4 7,0 0,00 7,00 6,0 8,90 14,90 7,0 7,60 14,60 7,0 7,45 0,3 14,15 50,65

Anna Hahnke 1. SCN 4 7,0 8,70 15,70 6,0 8,60 14,60 7,0 6,70 13,70 7,0 7,45 14,45 58,45

Amalia Schilling 1. SCN 4 6,0 7,15 13,15 6,0 9,10 2,0 13,10 6,0 8,40 14,40 6,0 8,10 14,10 54,75

Gesamtergebnis 42,70 43,80 42,70 42,70 171,90 1

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Alia Stahlhuth 1. SCN 5 7,0 7,80 14,80 7,0 7,60 14,60 6,0 7,85 13,85 7,0 7,05 14,05 57,30

Zoé Wöhrmann 1. SCN 5 6,0 6,35 12,35 6,0 8,25 2,0 12,25 6,0 7,35 13,35 6,0 7,45 13,45 51,40

Liv Koloßa 1. SCN 5 6,0 8,15 14,15 6,0 8,40 2,0 12,40 6,0 7,35 13,35 7,0 8,00 15,00 54,90

Emily Gerdt 1. SCN 5 6,0 5,90 11,90 6,0 8,00 2,0 12,00 6,0 7,85 13,85 7,0 7,60 0,5 14,10 51,85

Gesamtergebnis 41,30 39,25 41,05 43,15 164,75 2



Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Anneli Dick TVT 7,0 7,90 14,90 7,0 6,95 13,95 6,0 8,35 14,35 7,0 6,90 13,90 57,10

Angelina Hafenberg TVT 7,0 7,40 14,40 6,0 6,40 12,40 7,0 5,70 0,3 12,40 7,0 7,10 1,0 13,10 52,30

Carolin Folgart TVT 7,0 6,80 13,80 7,0 6,60 13,60 7,0 6,55 13,55 7,0 6,65 0,3 13,35 54,30

Julia Borgart TVT 7,0 6,35 13,35 6,0 7,00 13,00 7,0 4,35 1,0 10,35 7,0 6,20 1,3 11,90 48,60

Gesamtergebnis 43,10 40,55 40,30 40,35 164,30 3

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jokje Boenke 1. SCN 1 7,0 6,85 13,85 6,0 5,35 11,35 6,0 5,75 11,75 7,0 6,25 1,0 12,25 49,20

Theresa Schmidt 1. SCN 1 7,0 7,20 14,20 7,0 5,40 12,40 6,0 7,50 13,50 7,0 6,90 13,90 54,00

Denise Grammersdorf 1. SCN 1 7,0 7,25 14,25 7,0 8,45 15,45 7,0 8,45 15,45 7,0 7,45 14,45 59,60

Gesamtergebnis 42,30 39,20 40,70 40,60 162,80 4

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Sophie Uhlisch 1. SCN 3 6,0 6,60 12,60 6,0 6,40 12,40 6,0 6,70 12,70 6,0 7,30 13,30 51,00

Victoria Nickel 1. SCN 3 6,0 6,90 12,90 6,0 7,40 13,40 6,0 6,90 12,90 6,0 7,60 13,60 52,80

Lara Gluchowski 1. SCN 3 6,0 6,75 12,75 6,0 7,60 13,60 6,0 6,60 12,60 6,0 7,30 13,30 52,25

Kaja Schuster 1. SCN 3 6,0 7,50 13,50 6,0 6,85 12,85 7,0 5,75 12,75 7,0 7,20 14,20 53,30

Gesamtergebnis 39,15 39,85 38,35 41,10 158,45 5



Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Jette Jacobsen 1. SCN 2 7,0 6,00 13,00 7,0 7,90 14,90 7,0 6,30 13,30 7,0 6,50 13,50 54,70

Cecilia Gemio 1. SCN 2 7,0 6,60 13,60 6,0 8,05 14,05 7,0 6,70 13,70 7,0 6,20 1,0 12,20 53,55

Suzanna Schirwanian 1. SCN 2 6,0 6,00 12,00 6,0 9,00 2,0 13,00 6,0 6,05 12,05 6,0 7,05 1,0 12,05 49,10

Gesamtergebnis 38,60 41,95 39,05 37,75 157,35 6

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Lara König SVHU 6,0 6,80 12,80 6,0 7,30 13,30 7,0 6,05 0,5 12,55 7,0 7,20 1,0 13,20 51,85

Stine Knüppel SVHU 6,0 0,00 6,00 6,0 8,45 2,0 12,45 7,0 6,10 0,5 12,60 7,0 6,60 13,60 44,65

Luisa Pohlmann SVHU 6,0 6,30 12,30 6,0 8,10 14,10 7,0 5,90 1,5 11,40 7,0 6,10 0,5 12,60 50,40

Hanna Rauchardt SVHU 6,0 7,40 13,40 6,0 8,90 2,0 12,90 7,0 7,35 0,5 13,85 7,0 7,00 2,0 12,00 52,15

Gesamtergebnis 38,50 40,30 39,00 39,40 157,20 7


